

Ohria Holding ApS

Willemoesgade 3, 3 sal, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 20 79 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mick Yoki Ohira Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ohria Holding ApS Willemoesgade 3, 3 sal 2100 København Ø CVR-nr.: 41 20 79 14 Stiftet: 24. februar 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Yoki Ohira Pedersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Yellowstone Ventures ApS, København Ø Komplementarselskabet Dealhaus ApS, Frederiksberg C
Kapitalinteresse	Komplementarselskabet Merito ApS, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finanseringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.001 kr. mod -6.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.053 kr. mod 78.843 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.001	-6.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.911	84.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.199	0
Andre finansielle indtægter	11	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.475	-677
Resultat før skat	31.645	77.319
Skat af årets resultat	1.408	1.524
Årets resultat	33.053	78.843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.053	78.843
Disponeret i alt	33.053	78.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.553	93.553
Kapitalinteresse	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.553</u>	<u>103.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.553</u>	<u>103.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.289	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.970	21.090
Tilgodehavender i alt	<u>242.259</u>	<u>41.090</u>
Likvide beholdninger	5.864	77.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.123</u>	<u>118.474</u>
Aktiver i alt	<u>311.676</u>	<u>222.027</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	183.014	149.961
Egenkapital i alt	223.014	189.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.600	10.000
Selskabsskat	45.562	19.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.662	32.066
Gældsforpligtelser i alt	88.662	32.066
Passiver i alt	311.676	222.027

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	149.961	189.961
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	149.961	189.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.053	33.053
	40.000	183.014	223.014